
 

 

 

    Malmö den 29 oktober 2009 
 
Pressmeddelande 
 

Metromark Hospitality Group ansöker om notering på First North 
(NGM MTF: MHOT) 
 

Styrelsen i det Malmöbaserade hotellutvecklingsbolaget Metromark Hospitality Group AB (publ) har 

beslutat att ansöka om listning på First North. I samband med detta har Metromark valt Thenberg & 

Kinde Fondkommission AB som Certified Advisor. Upptagande till handel på First North bedöms kunna 

ske under det första kvartalet 2010.  

 

Ledningen i Metromark har under det gångna året intensifierat arbetet med att etablera hotellkoncept 

utanför Sverige, vilket har krönts med framgång, och det första hotellet utanför Sverige kommer under 

2010 att öppna på paradgatan Via Dante i Milano. Metromark expansion kommer till största delen att ske 

utomlands, listningen på OMX Nasdaq First North kan därför ses som en naturlig del av Bolagets 

expansionsplaner. Metromark vill tacka Nordic Growth Market AB NGM AB för gott samarbete under den 

tid bolaget varit listat på Nordic MTF. 

 

- Tack vare den pågående etableringen av vårt hotell i Milano har vi märkt ett ökat intresse från 

internationella investerare. I samråd med våra Italienska och Schweiziska samarbetspartners, har 

styrelsen i Metromark därför beslutat att underlätta för internationella investerare att följa bolagets 

akties utveckling. En notering på OMX Nasdaq First North ger bolagets aktie en ökad exponering 

internationellt sett, förklarar bolagets VD Joakim Lundeborg. 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Joakim Lundeborg 
VD Metromark Hospitality Group AB (publ)  
joakim@metromark.se 
040-644 43 03 eller 0708-56 47 37 
 
Öjvind Norberg 
Styrelseordförande Metromark Hospitality Group AB (publ)  
ojvind.norberg@metromark.se 
040-644 43 00 eller 0702-35 00 00 
 
Metromark Hospitality Groups affärsidé är att genom hotellkoncepten Moment Hotels samt Lundivar Hotels 

förnya hotellbranschen och skapa värdeutveckling för fastighetsägaren. Moment Hotels skall erbjuda små 

hotellrum med en hög designprofil och standard för uthyrning till låga priser i centrala områden i storstäder. 

Lundivar Hotels skall erbjuda ett extended stay hotellkoncept motsvarande ett 5-stjärnigt hotell. Båda 

hotellkoncepten baseras på en hög automatiseringsgrad och kan drivas genom franchising. De standardiserade 

moduluppbyggda rummen, det höga teknikinnehållet och den profilerade designen lämpar sig mycket väl för 

franchising. Dessutom medför det Internetbaserade bokningssystemet och centrala driftsövervakningen att 

betydande stordriftsfördelar uppstår. 
 
Metromarks instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet MHOT MTFB. Handeln kan följas i 

realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt 

prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets 

nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 

 


